DECRETO N.° 40.439, DE 17/09/2021.

AUTORIZA A CONTRATACAO DE PESSOAL NA
AREA DA  EDUCACAO POR  TEMPO
DETERMINADO E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPIRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS E TENDO EM
VISTA O DISPOSTO NAS LEIS N.° 2.994, DE 15/02/2007 E SUAS
ALTERACOES, E RESULTADO FINAL HOMOLOGADO ATRAVES
DO DECRETO N.° 37.624, DE 19/02/2020;

DECRETA:

Art. 1° Fica a Geréncia de Recursos Humanos - Secretaria de Administragio
e Recursos Humanos do Municipio de Aracruz, autorizada a proceder a contratacdo por
tempo determinado dos Senhores constantes do Quadro de Contratagdo anexo, no
respectivo periodo, cargo, carga horaria, salario e colocacdo, com exercicio na Secretaria
de Educacao — SEMED, conforme classifica¢do obtida no Processo Seletivo Simplificado
SEMED 003/2020, conforme Memorando n.° 866/2021-SEMED, contido no Processo n.°
20.445/2019.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicacao.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 17 de setembro de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal

JENILZA SPINASSE MORELLATO
Secretaria de Educacdo



QUADRO PARA CONTRATAGAO

PROCESSO SELETIVO 003/2020

COLOCA- NOME CARGO PERIODO | CARGA HORARIA SALARIO
CAO
190° PATRICIA ALVES DOS PROFESSOR DE ENSINO 17/09/2021 a 25H
SANTOS GOMES FUNDAMENTAL — ANOS INICI- | 23/12/2021 IFI<)$ 2.484,25 (Nivel
AIS
207° MARLEM FABIANE PROFESSOR DE ENSINO 17/09/2021 a 25H
MIOSSI QUINDELER | FUNDAMENTAL — ANOS INICI- | 23/12/2021 ﬁ)ﬂs 2.484,25 (Nivel
AIS
213° LUCINEA PIANCA PROFESSOR DE ENSINO 17/09/2021 a 25H
LOIOLA FUNDAMENTAL — ANOS INICI- | 23/12/2021 IFI<)$ 2.484,25 (Nivel
AIS
220° ROSIANE LOUREIRO PROFESSOR DE ENSINO 17/09/2021 a 25H
DE OLIVEIRA BOINA | FUNDAMENTAL — ANOS INICI- | 23/12/2021 ﬁ)ﬂi 2.484,25 (Nivel
AIS
2290 SIMONE CHAGAS GUI- PROFESSOR DE ENSINO 17/09/2021 a 25H
MARAES CELESTINO FUNDAMENTAL — ANOS INICI- | 23/12/2021 ﬁ)ﬂi 2.484,25 (Nivel
AIS
2320 MARINETH DOS SAN- PROFESSOR DE ENSINO 17/09/2021 a 25H
TOS ROSA FUNDAMENTAL — ANOS INICI- | 23/12/2021 IFI<)$ 2.484,25 (Nivel
AIS
238° FRANCELY BROETTO PROFESSOR DE ENSINO 17/09/2021 a 25H
DANTAS LONRENZUTTI | FUNDAMENTAL — ANOS INICI- | 23/12/2021 ﬁi)ﬂi 2.484,25 (Nivel
AIS
COLOCA- NOME CARGO PERIODO CARGA HORARIA SALARIO
CAO
75° SOLANGE MADALE- PROFESSOR DE ENSINO 17/09/2021 a 25H
NA BERNARDES FUNDAMENTAL - ANOS FI- 23/12/2021 R$ 2.484,25 (Nivel
NAIS — HISTORIA IT)
80° DILMA MENDES PROFESSOR DE ENSINO 17/09/2021 a 25H

FRAGA

FUNDAMENTAL — ANOS FI-
NAIS - HISTORIA

23/12/2021

R$ 2.484,25 (Nivel
I




COLOCA- NOME CARGO PERIODO CARGA HORARIA SALARIO
CAO

43° ANESA DEL CARO PROFESSOR DE EQUCAQZ\O 17/09/2021 a 25H ]
MARTINS OLIVEIRA | BASICA — EDUCACAO FISICA 23/12/2021 |F|{)$ 2.484,25 (Nivel






